2

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата «Экономика» факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК)  по проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных квалификационных работ) студентов 5 курса основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата «Экономика» направления подготовки 38.03.01 Экономика факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очно-заочной и заочной форм обучения в составе:
Председатель ГЭК – д.э.н., профессор, профессор кафедры информационных технологий и инструментальных методов в экономике ФГАОУ ВО "Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского" Горшкова Л.А.,
Члены ГЭК:
· Макаров А.С., д.э.н., профессор кафедры финансового менеджмента факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, и.о. заведующего кафедрой финансового менеджмента факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
· Замотаева О.А., к.э.н., доцент кафедры бухгалтерского учета, анализа и аудита факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
· Рябова Е.В., к.э.н., доцент кафедры финансового менеджмента факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
· Сенников Л.М., директор ООО «ВВС»,
· Турова Е.А., директор ООО «Меркурий»,
· Макеева О.С., заместитель директора Агентства недвижимости ООО "ПрофиРиэлтекс",
· Иванова А.В., ведущий аудитор ООО «НИЭР - АУДИТ»,
Секретарь ГЭК – Егорова Е.И., методист отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате по направлению "Экономика" факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

Начальник Операционного управления
дополнительного профессионального образования                                     О.Л. Жгун